Segretario Generale dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Orientale; 

Vista la Delibera Presidenziale n. 32/18 del 04/04/2018, con la quale è stata approvata la perizia 

tecnica relativa ai lavori da realizzare, predisposta dall’Ufficio Tecnico di Catania, il cui importo 

ammonta a € 37.503,50 (trentasettemilacinquecentotre/50 Euro) oltre oneri per la sicurezza 

pari a € 750,07, e a € 2.358,49 per somme a disposizione, che hanno trovato copertura 

finanziaria nel capitolo 211/10 art. 02 del bilancio di previsione dell’esercizio 2018; 

Preso atto che l’ultimazione dei lavori era stata stabilita dall'art.

[...]

Spera’s S.r.l., e ritenere definiti e conclusi i rapporti contrattuali con la stessa, a meno 

dell’importo dovuto a quest’ultima quale debito residuo per l’esecuzione dei lavori come 

definito nella relazione sul conto finale; 

• di prendere atto del debito residuo della ditta esecutrice pari ad € 12.292,14 

(dodicimiladuecentonovantadue/14 Euro); 

• di liquidare il pagamento dell’importo pari ad € 12.292,14 

(dodicimiladuecentonovantadue/14 Euro) alla Spera’s S.r.l.. 

Attesta che dal confronto tra la somma stanziata sul rispettivo capitolato di spesa e la somma 

impegnata risultano economie di spesa per € 18.145,21. 

Invita il RUP a trasmette il presente provvedimento per notifica alla ditta esecutrice.